
Deltagande lag och spelare KM lag 2023-2024
Lag Mail Tfn Spelare

A1 Regårdh patrik.regardh@gmail.com 0709-860 212 Patrik Regårdh Bo Lehander Mia Lehander Ingrid Meldahl Fredrik Hultin Johan Norborg Sylvia Liljefors

A2 Nyberg nyppa@telia.com 070-589 1940 Mats Nyberg Hans Söderström Per Södergren Thomas Andersson Björn Rosendahl

A3 Danielsson hans.danielsson@hada.se 070-623 7570 Hans Danielsson Håkan Söderholm P-O Egli Ove Wallin Robert Thorstenson Ove Wallin

A4 Lundell mlun9999@gmail.com  0723-615 102 Mats Lundell Stefan Andersson Löfgren Henrik Herlin Kenneth Fredriksson Christer Olsson Sten Eriksson

A5 Team ZIGGY ma.becker@geze.com 072-452 7920 Mats Becker Lars Hellgren Thomas Joelsson Johan Ekblom Anders Gawell

A6 Olby lennart.olby@icloud.com 0709-703 504 Lennart Olby Björn Lunding Bo Westin Gunnar Rogeman Ulf Westrin Robert Berglund

A7 Jämtgubbarna rolfdbohlin@gmail.com 073-570 1193 Rolf Bohlin Anders Roos Peter Eriksson Peter Swartling Thomas Eriksson

B1 Svenonius olof.svenonius@gmail.com 073-5931597 Svante Malmström Anders Borgenstierna Olof Svenonius Göran Christensen Åke Jernberg

B2 Team House of Curlingrolf.wikstrom@arenaprofil.se 070-777 7075 Mikael Vilenius Rolf Wikström Peter Tedenbäck Mats Jansson Kaj Möller

B3 JAPP olof.r.larsson@gmail.com 070-267 3337 Olof Larsson Jan Andersson Anders Melander Kristina Burestad Elias Omnevik

B4 Team Raab mikael.raab@vattenfall.com 070-246 71 48 Mikael Raab Ulf Sundborg Göran Swedberg Johan Aspenberg

B5 Team ICI maria.guslin@fagelbrogolf.se 0735-352 507 Maria Guslin Katarina Darling Lottie Aspengren Helena Sundborg Vanja Saula Arja Aho

B6 Millforest flindmark@gmail.com 0709-103 909 Fredrik Lindmark Benny Ekman Petter Sundin Elisabeth Gunnarsson Martin Carstelius
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